
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5824840081100778621
21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 20.05.2024. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA TRAVANJ 2024.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

122 Jagla Split 4494241228 18.04.2024. Materijal za potrebe Zadruge 66,25 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

123 Speranza Zagreb 56831241098 19.04.2024. Seminar Carneta Rovinj 655,00

32131 Seminari,savjetovanja, simpoziji         
32113 Smještaj na službenom putu                   
32115 Prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"

124
Arhitektonska radionica centar 
Split 80600709172 22.04.2024.

Analiza postojećeg stanja školske 
zgrade za nadogradnju 3000,00 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

125 Ribola Kaštel Lukšić 61395607720 18.04.2024. Namirnice za produženi boravak 241,53 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

126 Decathlon Zagreb 89516372197 24.04.2024. Graničarske lopte za TZK 16,25
32219 Ostali materijal za potrebe redovitog 
poslovanja OŠ "JESENICE"

127 Unitas Zagreb 78818992607 23.04.2024. Predivo za Zadrugu 33,42 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

128 PIN TRGOVINE NAŠICE Našice 49019306549 23.04.2024. Pehari za školski-sportski dan 102,38
32219 Ostali materijal za potrebe redovitog 
poslovanja OŠ "JESENICE"

129 TELCOMPACT Split 29832549682 05.04.2024. Pregled vatrodojave 81,25 32329 Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja OŠ "JESENICE"

130 OPSTANAK Split 65655698625 24.04.2024. Uredski materijal 97,61 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

131 TEHIT Slovenj Gradec 25080409407 25.04.2024. Printer Epson EcoTank ITS L3250 189,28 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

132 JYSK Zagreb 64729046835 27.04.2024. Okvir za slike i torba (Zadruga) 41,96 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

133 Riloop Ičići 10133376712 29.04.2024. Održavanje 04-2024 67,00 32389 Računalne usluge OŠ "JESENICE"

134 Duće Tours Duće 20258386083 30.04.2024. Prijevoz Orij-Split-Orij Minibus 175,00 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

135 Duće Tours Duće 20258386083 23.04.2024. Prijevoz Orij-Split-Orij Minibus 95,00 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

136 Duće Tours Duće 20258386083 23.04.2024. Prijevoz Orij-Split-Orij Minibus 95,00 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

137 EURO CONTEGO Split 42153449224 30.04.2024. Usluga dojavnog centra 04-2024 16,59 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

138 TERRA AUSTRALIS Dugopolje 10890242003 02.05.2024. Sapun u pjeni 90,23 32219 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

139 TEHNIČAR INF. Split O6390534031 30.04.2024. E tehničar 04-2024 139,36 32329 Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja OŠ "JESENICE"

140 PUBLIC CONSULTING Split 59463673602 03.05.2024. Provedba javne nabave 1700,00 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

141 OPSTANAK Split 65655698625 02.05.2024. Usluga najma pisača 04-2024 121,83 32353 Zakupnine i najamnine za opremu OŠ "JESENICE"

142 Grom Omiš 88913642493 30.04.2024. Materijal za potrebe škole 30,13 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
143 RBA Zagreb 53056966535 30.04.2024. Usluga platnog prometa 04-2024 47,60 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"
144 DVD Dugi Rat 95258338397 30.04.2024. Usluga vatrodojavnog nadzora 42,00 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

145 TISKARA KOVAČIĆ Omiš 82392678348 25.04.2024. Tiskanje zahvalnica i nagrada 52,50 32391 Grafičke usluge OŠ "JESENICE"



146 IN REBUS Zagreb 91591564577 30.04.2024. Digitalno uredsko poslovanje 91,98 32389 Računalne usluge OŠ "JESENICE"

147 Repromaterijali Ana Split 61799783679 06.05.2024. Akrilne boje za Zadrugu 15,10 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
148 PEOVICA Omiš 34614033767 30.04.2024. Odvoz smeća 04-2024 281,93 32342 Iznošenje i odvoz smeća OŠ "JESENICE"
149 MOJA ŠTACIJA Podstrana 46026862488 30.04.2024. Učeničke marende 04-2024 7553,17 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"
150 Duće Tours Duće 20258386083 15.04.2024. Prijevoz učenika 03-2024 10202,05 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

151 Duće Tours Duće 20258386083 02.05.2024. Prijevoz učenika 04-2024 8591,20 32319 Ostale usluge za komunikaciji i prijevoz OŠ "JESENICE"
152 T-COM Zagreb 81793146560 30.04.2024. Telefon 04-2024 72,13 32311 Usluge telefona i interneta OŠ "JESENICE"
153 FINA Zagreb 85821130368 30.04.2024. E servis 04-2024 1,66 32389 Računalne usluge OŠ "JESENICE"
154 VODOVOD Omiš 77317840351 30.04.2024. Voda 04-2024 8,48 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
155 VODOVOD Omiš 77317840351 30.04.2024. Voda 04-2024 160,21 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
156 Grom Omiš 88913642493 30.04.2024. Materijal za potrebe škole 15,60 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
157 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 30.04.2024. Električna energija 04-2024 527,62 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
158 DMD promocija Zagreb 42961482220 10.05.2024. Ručna sklopiva lepeza - Zadruga 214,00 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

159 Mladina Podstrana 93999783881 10.05.2024.
Prehrana produženi boravak        
Uč. marende produženi boravak 3573,35

37224 Prehrana                                               
32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

TEM Zbrojni nalog GDPR 11.04.2024. Putni nalozi 16 17 18 19 360,00 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji OŠ "JESENICE"
Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 30.04.2024. Poštanske usluge 04-2024 43,00 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 02.04.2024. Plaća UZ VI 03-2024 1 Zap. 610,05 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 02.04.2024. Plaća UZ VI 03-2024 1 Zap. 100,66 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 02.04.2024. Plaća UZ VI 03-2024 1 Zap. 100,00 31216 Uskrsnica 2024 OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 10.04.2024.
Naknada za nezap.invalida 03-
2024 2 osobe 336,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 10.04.2024. Plaća COP 03-2024 59 Zap. 96622,95 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.04.2024. Plaća COP 03-2024 59 Zap. 15729,20 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.04.2024. Plaća COP 03-2024 41 Zap. 1660,03 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.04.2024. Plaća COP 03-2024 1 Zap. 524,16 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 12.04.2024.. Plaća PB 03-2024 3 Zap. 6022,06 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.04.2024. Plaća PB 03-2024 3 Zap. 993,65 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.04.2024. Plaća PB 03-2024 3 Zap. 150,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 26.04.2024. Regres COP 03-2024 1 Zap. 300,00 31216 Regres 2023 MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 26.04.2024. Pomoć COP 03-2024 1 Zap. 441,44 31215 Pomoć zbog bolovanja 2024 MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 26.04.2024. Jubilarna COP 03-2024 1 Zap. 309,11 312123 Jubilarna nagrada 03-2024 MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 26.04.2024. Jubilarna COP 03-2024 1 Zap. 4,80 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb


